

**GOVERNMENT OF INDIA
MINISTRY OF HUMAN RESOURCE DEVELOPMENT
DEPARTMENT OF SCHOOL EDUCATION & LITERACY**

**LOK SABHA
UNSTARRED QUESTION NO. 4579
TO BE ANSWERED ON 22.07.2019**

Pradhan Mantri Innovative Learning Programme

4579. SHRI KOMATI REDDY VENKAT REDDY:
SHRI MITESH RAMESHBHAI PATEL (BAKABHAI):

Will the Minister of HUMAN RESOURCE DEVELOPMENT

be pleased to state:

(a) whether the Government is working on introducing “Pradhan Mantri Innovative Learning Programme” to enhance and inculcate the talent of children in the country;

(b) if so, the details thereof;

(c) the facilities proposed to be provided for quality education and enhancing the talent in the children and if so, the details thereof;

(d) whether the Government proposes to implement the said programme in schools located in Anand district of Gujarat; and

(e) if so, the number of schools where the said programme is likely to be implemented along with the names of schools and the time thereof?

**ANSWER
MINISTER OF HUMAN RESOURCE DEVELOPMENT
(SHRI RAMESH POKHRIYAL ‘NISHANK’)**

(a) to (e) The Government intend to implement the Pradhan Mantri Innovative Learning Programme to enhance and inculcate the talent of children in the country. The modalities for the same are being worked out.
